[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                        с. Большое Ремонтное
                              № 95
О внесении изменений в постановление от 30.12.2021
№ 50 «О Координационной Группе по вопросам
собираемости налогов и других обязательных
платежей»
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, а также в связи с кадровыми переменами членов Координационной Группы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2021 № 2021 « О Координационной Группе по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Калининского
 сельского поселения                                                                  Е.В. Мирная
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации

Калининского сельского поселения

от 07.11.2022 №95
Приложение №2

к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения

от 30.12.2021 №50
Состав
Координационной Группы по вопросам собираемости налогов
и других обязательных платежей

Председатель Координационной Группы - Мирная Евгения Валериевна - Глава                       Администрации Калининского сельского поселения
 Секретарь Координационной Группы - Анищенко Инна Васильевна - Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям.

Члены координационной Группы - Ворожбитова Мария Сергеевна - И.о. начальника сектора экономики и финансов;

Самойлова Светлана Юрьевна - Ведущий специалист - экономист